-17331 -17341-17331 -17341
22
位
置
決
め
ピ
ン

無電解ニッケルメッキ 56～60HRC JBPEM JBEM
Order
注文例
型式 － P － W － L
JBAFG8
JBHG20
JBHFYG18
JBFR10
JBPE10
－
－
－
－
－
P4.1
P13.0
P12.00
P6.0
P6.8
－
－
W4.5
W4.8
－
－
－
－
－
L11
L20
L18.0
L10
L15
Example
使用例 抜け止め切欠きタイプ
型式 PH7
指定0.01mm単位
WH7
指定0.01mm単位
L
指定1mm単位 T H
￥基準単価
Type D D許容差 JBPE・JBE JBPEM・JBEMp6 m6
（p6）
JBPE
JBPEM
（m6）
JBE
JBEM
10 ＋0.024
＋0.015
＋0.015
＋0.006 4.00～8.00
3.00≦W＜P 8～40
L＋T≦P×3
3
14 3,360 4,040
12 ＋0.029
＋0.018
＋0.018
＋0.007
 4.00～10.00 16 3,540 4,250
16  8.00～14.00 20 4,120 4,940
20 ＋0.035
＋0.022
＋0.021
＋0.008
10.00～18.00 26 5,110 6,140
25 13.00～22.00
5
30 5,730 6,880
30 16.00～25.00 35 5,780 6,940
35 ＋0.042